РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ  РАЙОН
Муниципальное образование «Новонукутское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2021 г.                                   №   186                            п.  Новонукутский

О начале отопительного

сезона  2021-2022гг.

         В целях обеспечения теплоснабжения на территории  муниципального образования «Новонукутское», руководствуясь ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новонукутское» администрация муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.    Установить срок начала отопительного периода  2021-2022 годов на территории

 МО «Новонукутское»  с 15 сентября 2021 года.

        2. Руководителю  теплоснабжающей и теплосетевой  организации ООО «Акватроника»   обеспечить  качественное  и   бесперебойное теплоснабжение  объектов жилищного фонда, образования,  здравоохранения,  социальной сферы и  других объектов   поселения.
        3. Директору ресурсоснабжающей  организации  ООО «Крот»  обеспечить качественное и  бесперебойное водоснабжение котельной,  усилить контроль за бесперебойным водоснабжением объектов жилищного фонда, образования,  здравоохранения,  социальной сферы и  других объектов   поселения.

        4. Потребителям рекомендовать обеспечить техническую готовность теплопотребляющих установок к приему тепла,  предпринять все меры по погашению задолженности перед ресурсоснабжающими организациями к началу отопительного периода.
        5.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новонукутский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новонукутское» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО  « Новонукутское»                                                                        Ю.В. Прудников